
BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

Brevet homologué par AUDAX CLUB PARISIEN sous le n° 2012BR02
CLUB ORGANISATEUR cyclos du poher

n° d'affilation 01279-ligue bretagne

lieu de depart rue renan 29270 carhaix

date du brevet

brevet de 300kms
  localites carte numéro              CONTRÔLE

   N° PLI N° de route km partiel KM TOTAL ouvert a fermé a

carhaix d264/d769 0 0 7h00 8h00

gourin d27/d4/d782 19 19
scaer d782/d4 19 38
bannalec d4/d104 10 48
riec/belon d783/d24 10 58
moelan/mer d24 8 66
clohars-carnoet D149/D49 4 70 9h20 12h35

contrôle n°1 0 70

quimperlé D62/D26 10 80

pont-scroff D769B 12 92

hennebont D164/D765 11 103
BRANDERION D765 7 110
LANDEVANT D765/D19 7 117
LANDAUL D19 5 122
ST ANNE D AURAY D19/D17 11 133 11h25 16h50

contrôle n°2

PLUMERGAT D17/D16 7 140

LOCMINE D16 19 159

MOREAC D17 5 164



 localites carte              CONTRÔLE
   N° PLI N° NUMERO DE ROUTE KM PARTIEL KM TOTAL ouvert a fermé a

NAIZIN D17/D2 9 173

ROHAN D41 11 184

LOUDEAC D768 14 198

MONCONTOUR D44 25 223 14h25 21h55

contrôle n°3

PLOEUC/LIE D44 222
L'HERMITAGE-LORGE D44 16 238
CORLAY D44 18 256
PLUSSULIEN D44 4 260
LANISCAT D76 6 266
GOUAREC d2164 5 271
PLOUGUERNEVEL d2164 5 276
ROSTRENEN n164/d23 6 282
MAEL-CARHAIX d23/d49 10 292
CARHAIX 13 305 17h10 03h20

contrôle n°4

en cas d'abandon merci de nous contacter au 06-45-11-57-88


